
Harrastus- ja kulttuuritoiminta  
       

  KÄÄNNÄ 

 
 4.11.-10.11.2024 vko 45 

 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 
4.11. 

09.00-09.45 
11.00-13.00 
 
14.00-14.45 
 
 
16.00-20.00 

KUNTOPIIRI fysioterapeutti (max 8 hlöä) 
MAALAUSRYHMÄ talon taidetarvikkeet 
käytettävissä, tervetuloa! 
INFOKIERROS LÄHIYMPÄRISTÖÖN 
käydään läpi mm. julkisilla liikkumista ja 
lähikaupat 
BISTRO SAGA MUNKKA  

Kuntosali 
Linnan 5. kerros 
 
Lähtö Respasta 
 
 
Ravintolasali 

tiistai 
5.11. 

10.00-11.00 
 
11.15-11.45 
14.00-14.40 
17.00 alk. 

HESARIHETKI keskustelua ja päivän lehden 
lukua Sirpan kanssa 
TUOLIJUMPPA vapaa-ajan ohjaaja 
RAUHALLINEN ULKOILU LÄHIALUUEELLA 
ILTABINGO maksa osallistumismaksu 1,10 € 
respaan kortilla tai tilille. Ota kuitti mukaan. 

Kirjasto 
 
Kuntosali 
Lähtö Respasta 
Ravintolasali 

keskiviikko 
6.11. 

10.00-12.00 
 
14.00 alk. 
 
15.10-15.40 
17.00 alk. 

KÄDENTAIDOT ota oma luova projekti 
mukaan ja tule muiden seuraan! 
RUNOPIIRI seurustelkaa ja lukekaa runoja 
yhdessä 
HERNEPUSSIPELI vapaa-ajan ohjaaja 
JUKKA NYKÄSEN KONSERTTI 

Sali, Puiston P-kerros 
 
Sali, Puiston P-kerros 
 
Kuntosali 
Ravintolasali 

 torstai 
7.11. 

10.00-11.00 
 
10.00-15.00 
11.00-13.00 
 
15.15-16.00 
17.00 alk. 

HESARIHETKI keskustelua ja päivän lehden 
lukua Sirpan kanssa 
SVANHILD ÅBONDE vaatemyynti 
MAALAUSRYHMÄ talon taidetarvikkeet 
käytettävissä, tervetuloa! 
MÖLKKY vapaa-ajan ohjaaja 
RUMMIKUBISTIT KOKOONTUVAT 

Kirjasto 
 
Sali, Puiston P-kerros 
Linnan 5. kerros 
 
Kuntosali 
Sali, Puiston P-kerros 

perjantai 
8.11. 

10.00-10.30 
13.00 alk. 
14.00-14.45 
16.00 alk. 

TUOLIJUMPPA vapaa-ajan ohjaaja 
PERJANTAITORI 
LEVYRAATI 
ASUKKAIDEN VAPAAMUOTOINEN 
KESKUSTELUPIIRI 

Kuntosali 
Respa 
Sali, Puiston P-kerros 
Ravintolasali 

 
lauantai 

9.11. 
 

17.00 

 
VIIKOTTAINEN MUSIIKKIHARTAUS 

pastori Jan-Erik Lindqvist 

 
Ravintolasali 
 

sunnuntai  
10.11. 

14.00-15.00 
 
 
15.00-16.00 

 
17.00 alk. 

KORTTIPELIT asukkaat kokoontuvat 
yhdessä pelaamaan 

 
BILJARDIA asukasvetoisesti 

 
ISÄNPÄIVÄKONSERTTI Susanna Eronen 

Kirjasto 
 
 
Puiston P-kerros 
 
Ravintolasali 

 
 
 

 
 

https://www.facebook.com/sagapalvelutalot
https://www.linkedin.com/company/8741990/admin/


KÄÄNNÄ 

 
 
AJANKOHTAISTA 
 
 
• Bistro Saga Munkka avoinna ma 4.11. Bistron ruokia voi tilata myös kotiin 

etukäteen respasta ja nouto ma klo 16-17. 
 

• Ke 6.11. klo 17 alkaen huippupianisti Jukka Nykäsen 
konsertti Ravintolasalissa. Lämpimästi tervetuloa 
kuuntelemaan monipuolisen säveltäjän sekä monista 
konserteista sekä tv-tuotannoista tutun pianistin 
konserttia! 

 
• Mika Mularin vastaanotto pe 8.11. Seuraava vastaanottoaika 13.12. 

 
• Su 10.11. klo 17 alkaen Isänpäiväkonsertti Ravintolasalissa Susanna 

Erosen kanssa. Konsertissa iskelmää eri vuosikymmeniltä. Lämpimästi 
tervetuloa! 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palautteesi on meille tärkeä! Muistathan, että voit antaa palautetta talon 
palveluista Happy Or Not -laitteella. 
 

 
 
 
 
 


